
Муниципальное общеобразовательное учреждение -  
средняя общеобразовательная школа №4 имени В.Бурова

Приказ

от 31 августа 2021 г. №60/21
«О создании в 2021-2022 учебном году
мест дополнительного образования детей
в рамках Федерального проекта «Успех каждого ребёнка»
национального проекта «Образование»
на базе МОУ СОШ №4»

В соответствии с региональным проектом «Успех каждого ребенка» 
национального проекта «Образование», с целью увеличения охвата детей 
дополнительным образованием и обеспечение его доступности для детей, 
проживающих в городе, а также в целях координации создания новых мест 
дополнительного образования детей на базе МОУ СОШ №4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в 2021-2022 учебном году новые места дополнительного 
образования детей в рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка» 
национального проекта «Образование» с 1 сентября 2021 года на базе МОУ 
СОШ №4 по следующим направлениям:

1) Туристско-краеведческое направление «Азбука туризма» - 68 человек.
2) Естественно-научное направление -  52 человека:

- «Юный исследователь» - 30 человек.
- «Моделирование физических процессов» - 22 человека.

3) Физкультурно-спортивное направление «Первый год обучения. 
Шахматы «с нуля». Первая ступень» -  25 человек.

2. Назначить ответственными по туристско-краеведческому направлению 
Колупаеву Ю.А., Костину Ю.А., учителей начальных классов.

3. Назначить ответственным по естественно-научному направлению 
Власову Л.Б., заместителя директора по УВР.

4. Назначить ответственным по физкультурно-спортивному направлению 
Беляева А.В., педагога дополнительного образования.

Директор: Н.В. Ямщикова


